
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841791

Pronájem samostatného RD, 124 m2, Strančice, Sklenka (okres Praha-východ)

Nabízíme pronájem rodinného domu 124m2,
Sklenka
ČÍSLO ZAKÁZKY: ER-57 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Strančice, Sklenka (okres Praha-východ)

Nabízíme pronájem rodinného domu 124m2, Sklenka

Nabízíme k pronájmu výjimečný rodinný dům o dispozici 4kk a
obytné ploše 124m2 + 2 terasy. 
Tento moderní nízkoenergetický domek, který byl právě dokončen, je
unikátní nejen svým čistým designem a denním světlem, které svítí
skrz okolní zeleň většinu dne. Je unikátní právě tou okolní zelení,
která jej obklopuje a vzbuzuje pocit, že jste v Průhonickém parku -
tak příjemnou atmosféru vytváří. Aby to nebylo málo, celkový dojem
doplňuje potůček, který si podél pozemku tiše bublá. Umíte si
představit hezčí prostředí?
Se zelení se samozřejmě spojuje i péče o ni a ta je zajištěna vč.
sekání trávy. Nájemníci si tak mohou užívat veškerého pohody a čas
věnovat svým zálibám místo sekání, hrabání apod. 
Stránčice- Sklenka se nachází 26km do centra Prahy a jen 16min
jízdy autem na metro Opatov. Město Říčany s kompletní občanskou
vybaveností je dostupných pouze 6km od domu.
Nájem: 35.000,-
Služby a energie 8.500,- (Elektřina: 6.500,-, Čistička a voda: 2.000,-,
)
Možnost zajistit zahradnické práce

Nájemné je splatné k 1. dni v měsíci
Jistota (vratná kauce): 55.000,-
Provize RK 35.000,-

Dojezdová vzdálenost:
Oaks Golf - 10 min
Obchodní zona Čestlice - 10 min
Velké Popovice -  7 min
Wilson Tenis Centrum - 5 min

Doporučujeme tuto nemovitost všem, kteří hledají moderní bydlení
na unikátním místě uprostřed idylické přírody, protože to popis
nejlépe vystihující tento dům. Domluvte si termín prohlídky a nechte
se uchvátit jedinečnou atmosférou. Těšíme se na setkání.

CENA: (za měsíc) 35 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841791

Pronájem samostatného RD, 124 m2, Strančice, Sklenka (okres Praha-východ)

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 124

Druh objektu dřevěná

Stav objektu novostavba

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastní pozemek (m2) 1100

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - elektrické

Celková plocha (m2) 124

Zastavěná plocha (m2) 171

Plocha parcely (m2) 1100

Užitná plocha (m2) 124

Plocha zahrady (m2) 850

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

EPIC reality
Hůlkova 1024
Praha 9
 

Realitní makléř

Souček David
Mobil: +420 604 246 766
info@epic-reality.cz

2 / 2


